
Ⅰ　資産の部

　１　流動資産

現金預金

未収金

　２　固定資産

　　（１）　基本財産

基本財産特定預金

　　（２）その他の固定資産

建物付属設備

車輌運搬具

器具及び備品

ソフトウェア

退職手当積立基金預け金

退職給付引当資産

介護保険備品購入積立預金

介護保険財政調整積立預金

福祉基金積立預金（寄付金）

地域福祉活動基金

財政調整積立預金

災害救援積立預金

Ⅱ　負債の部

　１　流動負債

未払金

預り金

　２　固定負債

退職給付引当金

26,242,261

流動資産合計

負 債 合 計

流動負債合計

固定負債合計

基本財産合計

その他の固定資産合計

資 産 合 計

固定資産合計

差 引 純 財 産

160,756,871

21,047,333

160,756,871

681,894,810

23,110,845

25,000,000

300,000,000

601,475,039

183,867,716

498,027,094

財　産　目　録
平成２９年３月３１日現在

（　平成２８年度　）

社会福祉法人 美作市社会福祉協議会
（単位：円）

資 産 ・ 負 債 の 明 細

20,000,000

25,326,638

金　　　　　　額

6,000,000

6,000,000

295,911

80,419,771

24,949,074

55,470,697

76,000,000

595,475,039

3,400,000

5,383,378

0

113,221,930

2,063,512

604,921


